

《決算の概要》

【連 結】

(単位：億円)

	売 上 高	営 業 利 益	経 常 利 益	四半期純利益
27 年 3 月期第 1 四半期	4,986 (15.3%)	662 (1,343.5%)	568 (－%)	377 (779.6%)
26 年 3 月期第 1 四半期	4,326 (6.1%)	45 (－%)	△58 (－%)	42 (－%)

(注) パーセント表示は、対前年同期増減率

【個 別】

(単位：億円)

	売 上 高	営 業 利 益	経 常 利 益	四半期純利益
27 年 3 月期第 1 四半期	4,569 (15.5%)	621 (1,585.5%)	549 (－%)	377 (469.8%)
26 年 3 月期第 1 四半期	3,955 (9.6%)	36 (43.9%)	△52 (－%)	66 (△52.8%)

(注) パーセント表示は、対前年同期増減率

〈 主要諸元 〉

項 目	27 年 3 月期 第 1 四半期	26 年 3 月期 第 1 四半期
原 油 C I F 価 格 (ドル/バーレル)	109.5	107.7
為 替 レ ー ト (円/ドル)	102	99
原子力設備利用率 (%)	0.0	0.0

《販売電力量》

(単位：百万 kWh)

	特定規模需要以外の需要			特定規模 需 要	合 計
	電 灯	電 力	計		
27 年 3 月期 第 1 四半期	5,519 (△3.1%)	838 (△0.7%)	6,357 (△2.8%)	11,669 (0.3%)	18,026 (△0.8%)
26 年 3 月期 第 1 四半期	5,694 (0.1%)	844 (△3.0%)	6,538 (△0.3%)	11,638 (△0.5%)	18,176 (△0.4%)

(注) パーセント表示は、対前年同期増減率

《業績予想》

売上高については、平成26年4月30日に公表した数値から変更はありません。

なお、利益の見通しについては、原子力発電所の再稼働時期など供給力の見通しが不透明であることに加え、経営効率化の深掘りを進めているところであり、現時点においては費用を合理的に算定することが困難な状況であるため未定としております。今後、一定の条件が整い、合理的な算定が可能となった時点において速やかにお知らせいたします。

以 上